

Avene A-Oxitive Dzień, wygładzaj.krem wodny, 30ml



Cena: 99,98 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PIERRE FABRE DERMATOLOGIE
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Avene A-Oxitive Dzień, wygładzaj.krem wodny, 30ml

Krem na dzień Avène A-Oxitive do skóry wrażliwej (30 ml), w butelce z wygodną pompką typu airless. Krem wodny Avène A-Oxitive na dzień nawilża i wygładza skórę. Ponadto tworzy na niej cieniutką barierę, która chroni przed negatywnym wpływem smogu. Jego przyjemna, wodno-żelowa konsystencja ułatwia dokładną aplikację.

Składniki (INCI)

Avène Aqua (woda termalna z Avène), Glycerin, Propylene Glycol, Ppg-3 Myristyl Ether, Dimethicone, Pentylene Glycol, Ascorbyl Glucoside, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, C14-22 Alcohols, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Glucoside, BHT, C12-20 Alkyl Glucoside, Cetrimonium Bromide, Citric Acid, Disodium Edta, Parfum, Mica (mika), Polysorbate 60, Silica, Sodium Citrate, Sodium Hyaluronate, Sodium Hydroxide, Sorbitan Isostearate, Titanium Dioxide (Ci 77891), Aqua, Xanthan Gum.

Dodatkowe informacje

Zawarty w składzie wygładzającego kremu do skóry wrażliwej Avène A-Oxitive Kompleks Tarczy Antyoksydacyjnej (czyli zestaw witamin C i E) skutecznie chroni skórę przed stresem wywołanym różnymi niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi.

Działanie:

Krem wodny Avène A-Oxitive (30 ml) daje natychmiastowy efekt rozświetlenia dzięki zawartości mikroperełek (mika) wydobywających naturalny blask skóry. Z kolei obecność w składzie wody termalnej z Avène (która nie powoduje wysuszenia skóry) oraz składników o właściwościach nawilżających (takich jak gliceryna czy glikol pentylenowy) skóra twarzy pozostaje przyjemnie nawodniona aż do 24 godzin od aplikacji kosmetyku. Obfitość wody termalnej z Avène w składzie kosmetyku powoduje również inne pozytywne efekty: zmiękczenie i ukojenie skóry, a także złagodzenie drobnych podrażnień.

Inne wersje tego produktu

Zastosowanie

Krem do twarzy, do pielęgnacji każdego rodzaju skóry wrażliwej, do stosowania na dzień.

Sposób użycia

- Oczyszczyć i osuszyć skórę twarzy i dekoltu.
- Nanieść niewielką ilość kremu Avene A-Oxitive na skórę.
- Pozostawić na skórze.

Krem wodny Avene A-Oxitive zawiera wodę termalną z Avene.